

DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 16. Czerwca 1821. Roku.

Nro 1888.

OBWIESZCZENIE

Wydział Dochodów Publicznych i Dóbr Narodowych etc.

Gdy Licytacya publiczna sprzedaży Zboża Osepowego w Zamku Krakowskim zsypanego, to jest: Żyta korcy 69. garcy 19. na dzień 4. b. m. ogłoszona dla braku Konkurentów skutku nieodniosła; przeto nowy termin do odbycia teyże na dzień 27. b. m. godzinę 9. z rana w miejscu Wsypki oznacza się. Zboże to sprzedawane będzie partyami po 12. korcy. Licytować chcący złoży vadium 10. części summy szacunkowéy każdej partyi wyrównywaiące. Cena szacunkowa do Licytacyi wzięta będzie z feraliów ostatniego Targu. Kupiciel za zalicytowaną partyą Zboża należytość natychmiast zapłaci pod utratą vadium, zakupione zaś zboże w przeciągu ośmiu dni z wsypki wywieść będzie obowiązany.—

Kraków dnia 13. Czerwca 1821 r.

Kuciński.

Gadomski S. W.

Nro 1393.

Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości etc.

Oznajmuje, iż Summa Złp: 1,000. z Legatu niegdy Jana Karczyńskiego na fundusz Ubogiego Studenta pochodząca, jest do wypożyczenia na pewną Hipotekę, od której prowizya 5 od 100. rocznie opłacać się będzie.— Chcący zatem uzyskać tę kwotę, zgłosić się zechce do Biór Wydziału S. W. stósownym hipotecznym wykazaniem się zaopatrzonej.—

Kraków dnia 9. Czerwca 1821. r.

X. Dubiecki S.

Darowski R. S.

Nro 853.

Trybunał Pierwszey Instancyi Wolnego, Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu—

Podaje do publiczney wiadomości, iż gdy Licytacya Domu pod Liczbą 333. przy Ulicy Szewskiej do Jana Rychtera należącego, już w myśl Prawa Seymowego Arty: 8. na Zgromadzeniu Reprezentantów w dniu 15. Grudnia 1818. roku względem spustoszałych Domów zapadłego, po zmniejszonym szacunku tegoż Domu do połowy, to jest: Złpol: 8,976. gr: 22½ na dzień 6. Października r. z. rozpisana, skutku ostatecznego nie wzięła, dla nie zadosyc uczynienia przez Licytanta warunkóm onéyże; przeto Trybunał nowy termin do odbycia licytacyi tegoż domu na dzień trzeci Lipca r. b. 1821. godzinę 10. zrana wyznacza— Warunki Licytacyi są następujące:

1. Chęć Licytowania mający, winni są tytułem vadii przed rozpoczęciem Licytacyi dziesiątą część Summy szacunkowey przez Trybunał do Złpol: 8,976. gr: 22½ zmniejszonéy, to jest: Złpol: 897. gr. 20. złożyć.—

2. Nabywca ma połowę téy Summy w dni dziesięć po odby-
tęy Licytacji złożyć do Składu Sądowego, a druga połowa,
dla zabezpieczenia Summ widerkaufowych i innych fundacyo-
nalnych, jeżeli iakie na tym Domu znajdują się, przy Demu
pozostanie, z tym jednak zastrzeżeniem; iż gdyby żadne tego
rodzaju długi nie znajdowały się, lub połowę Summy z licy-
tacji pochodzący nie dochodziły; tedy w pierwszym przypad-
ku i drugą połowę; w drugim zaś pozostała od takowych dłu-
gów, aż do téy zupełności ilość w lat trzy kupujący do Kassy
Sądowej, lub komu nakazano zostanie, zapłacić obowiązany
będzie, wraz z prowizyą po pięć od sta od dnia obięcia w pos-
sessyą domu kupionego przypadającą.—

3. Nabywca obowiązany jest stosownie do Uchwały Sey-
mowéy dtto 15. Grudnia 1818. kupioną przez siebie nierucho-
mość w przeciągu roku jednego wyreparować.—

4. Niedopełniający powyższych warunków utracą vadium i
nowa Licytacja na jego koszt przedsięwziętą zostanie.— Opi-
sy powyższéy nieruchomości znajdują się w Kancellaryi Pisa-
rza Trybunału.— Kraków dnia 26. Maja 1821.

Mąkolski.— Skarzyński Sekr.

Nro 1268.

Wydział Policji w Senacie Rządzącym etc.

Gdy częstokroć do Processów Sądowych, lub z innych ia-
kowych względów Osoby partykularne bywają w potrzelie wy-
ciągania Cen Zboża z Protokołu Foraliów Targowych Wolnego
Miasta Krakowa, a które dotąd niewłaściwie wydawane były,
z Bióra Wóyta Gminy VII. przeto Wydział Policji tak wzglę-
dzie zapewnienia rzeczywistości Cen takowych, iako też dania
takowymże wyciągom Cechę Urzędowości, niniejszym oznay-
mia, i publicznie Obwieszcza; iż takowe Wyciągi z Oryginał-
nego

niego Protokołu Foraliów jako Aktu Urzędowego od Kommissoryatu Targowego Wolnego Miasta Krakowa wydawane byćd tylko mogą, i następnie przez Wydział Policyi w Senacie zatwierdzone, a przeto wszelkie Osoby w potrzebie takowychże Wyciągów będące, do tegoż Kommissoryatu Targowego udawać się mają, rekompensując Onemuż podjętą ku temu pracę— Niniey-zym zarazem wzbrania się odtąd wydawanie podobnychże Wyciągów z Bióra Wóyta Gminy VII. który nieposiadając Oryginalnego Protokołu Foraliów niemógłby z pewnością zgodności Onychże zaświadczać.—

Kraków dnia 31. Maja 1821. r.

Markiewicz S. P.

Konwicky S. W.

Nro. 1772. D. G. S.

z W. S. W.

Senat Rządzący M. K.

Czyniąc wiadomo Urzędnikom Stanu Cywilnego Kraju tu-teyszego, iż Star: Leibel Bleder, mający zamiar wejść w Szlu-hy Małżeńskie, z Star: Lają Prokoćimową w braku Metryk Urodzenia, Akta tylko znania, celem udowodnienia, Prawem przepisanego wieku Rapportem Wóyta Gminy 10. M. Krakowa pod dniem 21. m. b. Nr. 88. złożyli, wzywa tychże Urzędni-ków, aby w Księgach swych zapisania oryginalney Metryki U-rodzenia pomienionych Starozakonnych poszukiwali, a w razie wynalezienia w przyzwoitym czasie Senatowi o tém donieśli.—

Kraków dnia 28. Maja 1821. r.

w Z. JW. Prezesa Senatu

Kucieński.

Darowski R. Stu.